

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B077

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 82 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
26	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9341	นิตถ่านน้ำมันเกียร์พร้อมแหวนรอง Volvo รุ่น B7R MK III	1	ชุด	3,360	3,360.00
27	K	5104010104	25172600	2540-35-571-8615	ที่วางเท้าผู้โดยสาร VOLVO รุ่น B7R	8	ชุด	780	6,240.00
28	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9504	ที่พนักแขนผู้โดยสารด้าน ขวา VOLVO รุ่น B7R	3	อัน	3,400	10,200.00
29	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9505	ที่พนักแขนผู้โดยสารด้าน ซ้าย VOLVO รุ่น B7R	2	อัน	3,400	6,800.00
30	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9355	ที่วางแก้ว Volvo รุ่น B7R MK III	3	ชุด	650	1,950.00
31	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9502	ตาข่ายเก็บของด้านหลังเบาะนั่งพนักผู้โดยสาร VOLVO รุ่น B7R	23	ชุด	280	6,440.00
32	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9518	ยางบังโคลน VOLVO รุ่น B7R	4	ชุด	185	740.00
33	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9506	ยางขอบประตูทางขึ้นพลับ ยาว 10 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	1,500	1,500.00
34	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8888	ยางขอบประตูทางขึ้นผู้โดยสาร ยาว 10 ม. VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	1,500	1,500.00
35	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9507	ยางขอบประตูห้องเก็บสัมภาระ ยาว 50 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	7,500	7,500.00
36	K	5104010104	25172800	2510-35-571-9519	วาล์ลมเปิด - ปิด ประตู หน้า - หลัง VOLVO รุ่น B7R	2	ชุด	12,700	25,400.00
37	K	5104010104	25174000	2510-35-571-9520	กรองดักน้ำ วาล์ลม เปิด - ปิด ประตู หน้า - หลัง VOLVO รุ่น B7R	2	ชุด	1,890	3,780.00
38	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9521	โคมไฟกันชนหลัง LED (แดง) 4 นิ้ว 24 V. VOLVO รุ่น B7R	4	ดวง	580	2,320.00
39	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9522	โคมไฟกันชนหลัง LED (เหลือง) 4 นิ้ว 24 V. VOLVO รุ่น B7R	2	ดวง	580	1,160.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B077

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 82 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
40	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8997	กล่องติดรถยนต์แบบบันทึก หน้า - หลัง พร้อมจอ ขนาด 7 นิ้ว VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	7,600	7,600.00
41	K	5104010104	26121500	4910-35-571-8998	สายเคเบิลต่อขยายวีดีโอ 4 pin ยาว 15 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	950	950.00
42	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9523	โคมไฟหลังคาด้านหลัง แบบยาวสีแดงพร้อมหลอด 24 V. VOLVO รุ่น B7R	4	ดวง	580	2,320.00
43	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9349	โคมไฟหลังคาด้านหลัง แบบกลมสีแดงพร้อมหลอด 24V. ขนาด 3 นิ้ว Volvo รุ่น B7R MK III	6	ดวง	580	3,480.00
44	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8991	โคมไฟท้าย ขวา - ซ้าย (LED) 24V. VOLVO รุ่น B7R	1	คู่	9,800	9,800.00
45	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8995	ไฟ LED หุ้มซิลิโคน แบบสายห้อยโดยสารบริเวณห้องเก็บสัมภาระ ยาว 6 เมตร 24 V. พร้อมฝาครอบ VOLVO รุ่น B7R	4	เส้น	2,450	9,800.00
46	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9525	โคมไฟเลี้ยวหลังคาพร้อมหลอด ขนาด 4.5 นิ้ว 24 V. VOLVO รุ่น B7R	1	คู่	920	920.00
47	K	5104010104	40101700	4140-35-571-9526	พัดลมระบายความร้อนแผงคอนเดนเซอร์ ตัวที่ 1,4 VOLVO รุ่น B7R	2	ชุด	6,750	13,500.00
48	K	5104010104	26101600	2510-35-571-9527	มอเตอร์พัดลมโบลเวอร์พร้อมใบด้านหลังขวา VOLVO รุ่น B7R	1	ตัว	8,550	8,550.00
49	K	5104010104	25174000	2510-35-571-9528	ยางกันฝุ่นหน้าทั้งปรับอากาศ VOLVO รุ่น B7R	4	อัน	190	760.00
50	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7443	การจิลีโคลน โปนี่ สีดำ	2	หลอด	385	770.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B077

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 82 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
51	K	5104010104	25173900	6220-35-571-5361	สวิตช์แรงดันน้ำมันหล่อลื่น VOLVO รุ่น B7R	1	ตัว	7,330	7,330.00
52	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9529	ท่อเข้าเกียร์พร้อมเข็มขัด VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	3,890	3,890.00
53	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9530	ท่อแก๊วออกเกียร์พร้อมเข็มขัด VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	3,890	3,890.00
54	K	5104010104	26101513	8010-35-571-4759	น้ำมันเกียร์ SAE 50 ขนาด 20 ลิตร VOLVO รุ่น B7R	1	แกลลอน	3,240	3,240.00
55	K	5104010104	26101513	9150-35-571-8989	น้ำมันเพื่อง่าย API GL-5 ขนาด 15 ลิตร VOLVO รุ่น B7R MK III	1	แกลลอน	3,960	3,960.00
56	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9341	นัตถ์น้ำมันเกียร์พร้อมแหวนรอง Volvo รุ่น B7R MK III	1	ชุด	3,360	3,360.00
57	K	5104010104	26101700	2940-35-570-6002	กรองอากาศ นอก-ใน VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	13,200	13,200.00
58	K	5104010104	26101513	2930-35-571-8022	น้ำยารักษาหม้อน้ำ ขนาด 5 ลิตร VOLVO รุ่น B7R	4	แกลลอน	1,375	5,500.00
59	K	5104010104	25172600	2540-35-571-8615	ที่วางเท้าผู้โดยสาร VOLVO รุ่น B7R	5	ชุด	780	3,900.00
60	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9504	ที่พิงแขนผู้โดยสารด้าน ขวา VOLVO รุ่น B7R	3	อัน	3,400	10,200.00
61	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9505	ที่พิงแขนผู้โดยสารด้าน ซ้าย VOLVO รุ่น B7R	5	อัน	3,400	17,000.00
62	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9355	ที่วางแก้ว Volvo รุ่น B7R MK III	6	ชุด	650	3,900.00
63	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9502	ตาข่ายเก็บของด้านหลังเบาะนั่งพนักพิงผู้โดยสาร VOLVO รุ่น B7R	23	ชุด	280	6,440.00
64	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9503	ตัวล็อคปรับระดับพนักพิงศีรษะผู้โดยสาร VOLVO รุ่น B7R	20	ชุด	120	2,400.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B077

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 82 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
65	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8760	โช๊คอัพที่วางเท้าด้านหน้า เบาะนั่งพนักพิงผู้โดยสาร VOLVO รุ่น B7R	3	อัน	1,450	4,350.00
66	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9531	โคมไฟพรีกันชนหลัง LED ขนาด 4 นิ้ว (แดง) 24V. VOLVO รุ่น B7R	4	ดวง	580	2,320.00
67	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8994	โคมไฟหลังคา แบบกลมสีแดงพร้อมหลอด 24 V. VOLVO รุ่น B7R	4	ดวง	580	2,320.00
68	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8993	โคมไฟหลังคา แบบยาวสีแดงพร้อมหลอด 24 V. VOLVO รุ่น B7R	4	ดวง	580	2,320.00
69	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9532	โคมไฟสปอร์ตไลท์กันชนหน้า (ขาว) ขนาด 5.5 นิ้ว 24V. VOLVO รุ่น B7R	2	ดวง	680	1,360.00
70	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9533	โคมไฟสปอร์ตไลท์กันชนหน้า (ขาว) ขนาด 4.5 นิ้ว 24V. VOLVO รุ่น B7R	2	ดวง	580	1,160.00
71	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9534	โคมไฟเลี้ยวข้าง LED 24V. VOLVO รุ่น B7R	4	ดวง	750	3,000.00
72	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9535	โคมไฟสปอร์ตไลท์ส่องถอยหลังพร้อมหลอด ขนาด 4 นิ้ว 24V. VOLVO รุ่น B7R	1	คู่	1,360	1,360.00
73	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9536	โคมไฟเลี้ยวหลังคา พร้อมหลอด ขนาด 5.5 นิ้ว 24 V. VOLVO รุ่น B7R	1	คู่	920	920.00
74	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8995	ไฟ LED รั้วซิลิโคน แบบสายห้อยโดยสสารบริเวณห้องเก็บสัมภาระ ยาว 6 เมตร 24 V. พร้อมฝาครอบ VOLVO รุ่น B7R	4	เส้น	2,450	9,800.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B077

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 82 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
75	K	5104010104	25173900	2920-35-571-8996	รีเลย์แบตเตอรี่ตัววงจร 24 V. VOLVO รุ่น B7R	1	ตัว	5,700	5,700.00
76	K	5104010104	26101600	2510-35-571-9537	มอเตอร์พัดลมโบลเวอร์พร้อมใบด้านหลังซ้าย VOLVO รุ่น B7R	1	ตัว	8,550	8,550.00
77	K	5104010104	26101600	2510-35-571-9527	มอเตอร์พัดลมโบลเวอร์พร้อมใบด้านหลังขวา VOLVO รุ่น B7R	1	ตัว	8,550	8,550.00
78	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8997	กลองตีรถยนต์แบบบันทึก หน้า - หลัง พร้อมจอ ขนาด 7 นิ้ว VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	7,600	7,600.00
79	K	5104010104	26121500	4910-35-571-8998	สายเคเบิลต่อขยายวีดีโอ 4 pin ยาว 15 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	950	950.00
80	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9538	โคมไฟเลี้ยวท้าย LED ขวา - ซ้าย 24V. VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	9,800	9,800.00
81	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7443	การจิลีโคลน โชนี่ สีดำ	2	หลอด	385	770.00
82	K	5104010104	40101700	4130-35-571-9501	ช่องรับทิศทางลมระบบปรับอากาศ แบบ 2 ช่อง VOLVO รุ่น B7R	1	ชุด	460	460.00
(สิ้นเล่มนี้สองพันกร้อยสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	442,610.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่ใช้พบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

น.ท. 

หน.ควบคุม กพส.ช.ส.ท.ร.